
ALBANSK ISLAMSK KULTURSENTER I NORGE 
QENDRA ISLAMIKE KULTURORE SHQIPTARE NË NORVEGJI

Utmelding av Albansk Islamsk Kultursenter i Norge 
Ç'anëtarësim nga Qendrën Islamike Kulturore Shqiptare në Norvegji

Jeg vil med dette skjema melde meg ut av Albansk Islamsk Kultursenter i Norge / 
Unë dëshiroj me këtë formular të ç'anëtarsoj vetën nga Qendrën Islamike Kulturore Shqiptare në Norvegji

Feltene med "stjerne" (*) er obligatoriske / Fushat me "yllë" (*) janë të detyrueshme

Personlig informasjon / Të dhënat personale 
Fyll inn med blokkbokstaver / Plotësoni me shkronja të mëdhaja

Fornavn og etternavn / Emri dhe mbiemri: Fødselsdato / Ditëlindja (11 siffer)

Folkeregistrert adresse / Adresa e regjistruar në regjistër shtetrorë

Postnr. / 
Nr. postal:

Poststed / 
Vendi:

Mobiltelefon: Telefon: E-post / Posta elektronike:

Signatur / Nënshkrimi
Sted / Vendi: Dato / Data: Underskrift / Nënshkrimi:

Utmelding av AIKN skjer ved personlig henvendelse til moskekontoret eller ved å sende skjemaet til: 
Ç'anëtarësimi nga QIKSHN mund të realizohet me prezencën tuaj personale në zyren e xhamisë, ose duke dërguar formularin 
tek: Albansk Islamsk Kultursenter, Sverres gate 8, 0652 OSLO

Adresse: Sverres gate 8, 0652 OSLO | Telefon: 22 35 33 72 | Fax: 22 35 11 56 
E-post: adm@qiksh.no | Web: www.qiksh.no & www.aikn.no | FB: facebook.com/qikshn 

Organisasjonsnummer: 975 611 515
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